
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

事  業  名 
し尿処理手数料収納管理シス

テムサーバー購入業務 
所管課 業務課 

 

種別及び概要 し尿処理手数料収納管理システムサーバーの購入 

 

指名選定理由 
物品登録業者中、営業品目にコンピューター機器類等の取扱い

があり、京都府内に本店または支店を有している者 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（株）内田洋行ＩＴソリューションズ 関西支店 3，050，000 円 

富士通Ｊａｐａｎ（株）京都公共ビジネス部 応札時辞退 

京都府再資源化事業協同組合 応札時辞退 

（株）三光商事 辞退 

大和電設工業（株） 辞退 

（株）ケーケーシー情報システム 辞退 

（株）たけびし 辞退 

タカダ事務機（株） 辞退 

都築テクノサービス（株）京都オフィス 辞退 

（株）パスコ 京都支店 辞退 

（株）日興商会 京都支店 辞退 

（株）森井電機 辞退 

（有）キタムラ 辞退 

京都通信特機（株） 辞退 

環境計測（株） 辞退 

（株）三井田商事 辞退 

西日本電信電話（株）京都支店 辞退 

なごみ電機 辞退 

（株）國島屋 無効 

（株）中央精器 無効 

三光機工（株）宇治営業所 無効 

アスコネックス（株） 無効 

 

契約の相手方 

      住  所  京都市下京区五条通河原町西入本覚寺前町 830 番地 

            京都エクセルヒューマンビル 

      名  称  （株）内田洋行 IT ソリューションズ関西支店 

      代表者名  支店長 谷口 重太郎 

契約金額        3,355,000 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 305,000 円） 

契約方法        物品購入契約 

履行期間   自    令和 7 年 4 月 10 日 

 至    令和 7 年 7 月 25 日 

納入場所        （株）内田洋行 IT ソリューションズ関西支店 

契 約 日        令和 7 年 4 月 10 日 

入 札 日        令和 7 年 4 月 3 日 

 


